
Položkový rozpočet stavby Datum: 28.03.2017
 

Stavba :

Objednatel : Husitské muzeum v Táboře IČO : 000 72 486

nám. Mikuláše z Husi 44/5, 390 01 Tábor DIČ : CZ00072486

Zhotovitel : IČO : 000 14 915 / 447 97 958

DIČ : CZ00014915 / CZ44797958

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 % Kč

DPH 21 % Kč

Cena celkem za stavbu Kč

Soupisy prací jsou sestaveny s využitím Cenové soustavy RTS a Cenové soustavy URS.

Položky soupisů prací označené "vlastní" jsou kalkulovány individuálně.

NOVÁ Rekapitulace rozpočtů stavebních objektů 

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ 

DPH 15 %
Základ DPH 21 % DPH celkem %

KSDaP

SO 01 Et. I.   Výměna stř. krytin, krovy 4 512 870,28 Kč 0 4 512 870,28 Kč               947 702,76 Kč                801 45

SO 02 Et. II.   Oprava fasád, rajsky dvur 9 962 553,44 Kč 0 9 962 553,44 Kč               2 092 136,22 Kč             801 45

SO 03 Et. III.  Vnitř. úpravy  obj. 1.np 7 509 552,38 Kč 0 7 509 552,38 Kč               1 577 006,00 Kč             801 45

Et. III.  Vnitřní vybavení 65 467,50 Kč 0 65 467,50 Kč                    13 748,18 Kč                  801 45

SO 04 Et. IV.  Vnitř. úpravy obj.  2.np 7 618 821,18 Kč 0 7 618 821,18 Kč               1 599 952,45 Kč             801 45

Et. IV.  Vnitřní vybavení 569 865,84 Kč 0 569 865,84 Kč                  119 671,83 Kč                801 45

SO 05 Et. V. Dvůr 527 629,75 Kč 0 527 629,75 Kč                  110 802,25 Kč                822 52

SO 06 Et. VI. Vytápění, slaboproud a osvětlení 4 149 491,19 Kč 0 4 149 491,19 Kč               871 393,15 Kč                801 45

0000 Doplnění dle vysvětlení ZD č. 2 a č. 3 382 257,16 Kč 0 382 257,16 Kč                  80 274,00 Kč                  801 45

Celkem za stavbu 35 298 508,72 Kč 0,00 Kč 35 298 508,72 Kč 7 412 686,83 Kč 100,0

Sdružení pro stavební úpravy objektu ředitelství muzea 

v Táboře, Metrostav a.s. a PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 / 

PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská 2486/24, 390 02 

HMT – Stavební úpravy objektu ředitelství muzea v Táboře

42 711 196

0,00

0,00

35 298 508,72

7 412 686,83

Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 

prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.rts.cz, sekce Cenová soustava., nebo na www.cs-urs.cz.

Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová úroveň' označeny popisem 'RTS' nebo URS a příslušnou cenovou 

úrovní. 

Ing. Martin Stašek

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 1


